

117. MIELENKIINTOISTA – KUKA HUIJAA JA MIKSI?

Olipa mielenkiintoinen kirjoitus veden juonnista (HS 21.1.2019, B8-9). Ja vielä tiedesivuilla! On hyvä puhua veden juonnista, mutta tämä kirjoitus ei kuitenkaan antanut ohjeita siihen, miten vettä oikeaoppisesti juodaan.

Lapsille pitäisi pienestä pitäen, jo ennen päiväkotia, opettaa perusasiat veden juomisesta, siten siitä tulee luonnollinen tapa, joka auttaa välttymään monelta vaivalta. Mutta kuka ne opettaisi, kun aikuiset, eivät edes lääkärit niitä tunne? Siksi olisi hyvä saada suomennettuja kirjoja asiasta. Tri F. Batmanghelidj omisti 24 vuotta elämästään, kuolemaansa asti (v. 2004), tutkimuksiin veden merkityksestä keholle ja sille, mitkä sairaudet seuraavat kehon kroonista kuivumista.

Suomennosten vielä puuttuessa olen kirjoittanut asiasta nettisivuillani www.feriafinland.fi ja myös mielipidekirjoituksia lehtiin. Ne ovat kaikki tallennettuina Ferian sivuilla. Alaotsikossa LEHDISSÄ kohdassa Lääkkeetön terveydenhoito ovat kirjoitukset 105, 107, 108, 109, 112, 113 ja 116 vesiaiheesta. Alaotsikossa TEEMOJA kohdassa Juo vettä ja pysyt terveenä on myös liuta kirjoituksia Näitten artikkelien tiedot ovat minulla olevista tri Batmanghelidjin neljästä kirjasta.

Nämä kirjat ovat:

Your Body's Many Cries For WATER (Kehosi huutaa monin tavoin VETTÄ),

WATER CURES: DRUGS KILL (Vesi parantaa, lääkkeet tappavat)

ABC of ASTHMA ALLERGIES & LUPUS (Astman, allergioiden ja lupuksen aakkoset),

OBESITY, CANCER & DEPRESSION (Liikalihavuus, syöpä & masennus).

Tämän lisäksi tri Batmanghelidj on julkaissut kirjoja selkäkivusta ja reumaattisista nivelkivuista, vedestä ja suolasta sisäisinä parantajina sekä videoita mm. kivun parantamisesta ja syövän estämisestä.

Kirjoja ja muuta materiaalia voi tilata osoitteesta sales@tagman-press.com, nettisivut löytyvät osoitteella www.tagman-press.com. Batmanghelidjin omat verkkosivut ovat www.watercure.com.

Antti Heikkilän uusi kirja Lääkkeetön elämä on julkaistu Otavan toimesta, ja se on rohkaiseva askel oikeaan suuntaan pois tarpeettomista lääkkeistä ja paranemiseen luonnollisin keinoin. Suomalaiset tarvitsevat parantuakseen myös näitä Batmanghelidjin kirjoja. Voisiko Otava mahdollisesti julkaista suomennoksia niistä?

Ulla Grünstein
Helsinki